
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1209 - AUDIT DAN ASURANS 1
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ARYA DARMAWAN , HENDRA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 12-02-2024 08:00:00 s/d 15-02-2024 23:55:55

Judul : PENGENALAN RPS DAN MATA KULIAH

Deskripsi : PENGENALAN RPS DAN MATA KULIAH

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PENGENALAN RPS DAN MATA
KULIAH

EBOOK PDF

2
BAB 1 - JASA-JASA AKUNTAN
PUBLIK

BAB 1 - JASA-JASA AKUNTAN
PUBLIK

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 19-02-2024 08:00:00 s/d 21-02-2024 23:55:55

Judul : JASA JASA AKUNTAN PUBLIK

Deskripsi : JASA JASA AKUNTAN PUBLIK

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
01 TM 1 - JASA JASA AKUNTAN
PUBLIK

01 TM 1 - JASA JASA AKUNTAN
PUBLIK

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
KUMPULKAN
TUGAS INDIVIDU

Download laporan tahunan perusahaan
yang terdaftar di Bursa Efek Indonesia, lalu
selesaikan soal dibawah ini :

1. Apa nama PT nya?

2. Untuk tanggal dan tahun berapa laporan
auditnya?

3. Siapa nama Kantor Akuntan Publiknya?

4. Tanggal berapa selesai di auditnya?

Jawaban ditulis tangan lalu foto dan upload
ke estudy. Jika ada yang kurang jelas bisa
di tanyakan langsung ke dosennya.

Tugas
Individu

35 90.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 26-02-2024 08:00:00 s/d 29-02-2024 23:55:55

Judul : PROFESI CPA

Deskripsi : PROFESI CPA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PROFESI CPA PROFESI CPA EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS
PROFESI CPA
- TM 3

1. Kapan berdirinya KAP tersebut dan berapa
lama sudah berdiri sampai saat ini?

2. Berapa jumlah auditornya?
3. Berapa partner yang tergabung di KAP

tersebut?
4. Ada berapa cabang di beda kota/provinsi

KAP tersebut di Indonesia?
5. Apakah punya rekanan KAP internasional

(KAP diluar Indonesia)? Kalau ada apa
nama KAP Internasionalnya?

Jawaban ditulis tangan dan masing-masing
mahasiswa upload tugas di menu tugas.

Tugas
Individu

32 91.43



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 04-03-2024 08:00:00 s/d 07-03-2024 23:55:00

Judul : AUDIT BERBASIS ISA

Deskripsi : AUDIT BERBASIS ISA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 AUDIT BERBASIS ISA AUDIT BERBASIS ISA EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TUGAS
INDIVIDU

Buatlah ringkasan tentang ISA, IFAC,
IFRS dengan format dibawah ini,
1. Sejarah dibentuknya ISA, IFAC, IFRS
2. Siapa saja yang terlibat dalam
pembuatan ISA, IFAC, dan IFRS
3. Kenapa harus ada ISA, IFAC dan IFRS

Jawaban di tulis tangan dan di upload ke
estudy.

Tugas
Individu

35 90.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2024 12:30:00 s/d 19-03-2024 23:55:00

Judul
: TANGGUNG JAWAB, TUJUAN AUDIT & ASERSI DALAM LAPORAN
KEUANGAN

Deskripsi
: KELAS PENGGANTI - TANGGUNG JAWAB, TUJUAN AUDIT & ASERSI
DALAM LAPORAN KEUANGAN

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TANGGUNG JAWAB, TUJUAN
AUDIT & ASERSI DALAM
LAPORAN KEUANGAN

TANGGUNG JAWAB, TUJUAN
AUDIT & ASERSI DALAM
LAPORAN KEUANGAN

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Kerjakan
Tugas
Individu

Kerjakan asersi manajemen yang berkaitan dengan
saldo pada akun Aset Tetap di laporan keuangan
perusahaan yang kalian download.

Jawaban di tulis tangan dan upload ke estudy.

Tugas
Individu

32 91.43

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 18-03-2024 08:00:00 s/d 22-03-2024 23:55:00

Judul : BUKTI AUDIT

Deskripsi : BUKTI AUDIT

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BUKTI AUDIT BUKTI AUDIT EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Kerjakan Tugas
Individu

Pilihlah 5 akun yang ada di laporan keuangan
perusahaan tbk yang sudah kalian download,
kemudian sebutkan bukti audit apa saja yang
diperlukan auditor dari akun-akun yang sudah
kalian pilih.

Jawaban ditulis tangan dan upload ke estudy.

Tugas
Individu

34 82.57



2
Kumpulkan
Tugas Kelompok
Video Presentasi

Pilihlah Standar Audit yang ada di website
iapi.or.id dan kerjakan tugas berikut ini :

1. Buatlah PPT maksimal 15 slide untuk
mempresentasikan standar audit yang di pilih.

2. Presentasikan materi kalian dalam bentuk
video

3. Upload video presentasi kalian ke youtube

4. Masukan link video presentasi kalian yang
sudah di upload ke youtube ke slide terakhir di
PPT kalian

5. Kumpulkan PPT presentasi kalian ke estudy.

Tugas
Kelompok

35 82.86

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 25-03-2024 08:00:00 s/d 28-03-2024 23:55:55

Judul : PEMAHAMAN ATAS ENTITAS DAN LINGKUNGAN

Deskripsi : PEMAHAMAN ATAS ENTITAS DAN LINGKUNGAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PEMAHAMAN ATAS ENTITAS DAN
LINGKUNGAN

PEMAHAMAN ATAS ENTITAS DAN
LINGKUNGAN

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Kumpulkan
Tugas Individu

1. Carilah minimal 5 (lima) rasio keuangan
yang umum digunakan untuk menganalisis
kinerja keuangan perusahaan

2. Hitunglah rasio keuangan tersebut dengan
data laporan keuangan perusahaan yang
sudah kalian download.

Jawaban di foto dan di upload ke estudy

Tugas
Individu

34 87.43

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 01-04-2024 08:00:00 s/d 01-04-2024 10:00:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS 0 menit 85.85

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 22-04-2024 08:00:00 s/d 26-04-2024 23:55:55

Judul : PENGENDALIAN INTERNAL DAN RISIKO PENGENDALIAN

Deskripsi
: PENGENDALIAN INTERNAL DAN RISIKO PENGENDALIAN - KELAS
KOLABORASI PRAKTISI MENGAJAR

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PENGENDALIAN INTERNAL DAN
RISIKO PENGENDALIAN

PENGENDALIAN INTERNAL DAN
RISIKO PENGENDALIAN

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-04-2024 08:00:00 s/d 04-05-2024 23:55:00

Judul : MEMPERHITUNGKAN MATERIALITAS DAN RISIKO

Deskripsi : MEMPERHITUNGKAN MATERIALITAS DAN RISIKO

Kehadiran Mahasiswa : 8.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
MEMPERHITUNGKAN
MATERIALITAS DAN RISIKO

MEMPERHITUNGKAN
MATERIALITAS DAN RISIKO

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusikan Topik
Materialitas dan
Risiko

Dari materi yang disampaikan oleh praktisi mengenai materialitas dan
risiko, apa yang kalian pahami mengenai materialitas? menurut anda
mengapa materialitas sangat penting dalam prosedur audit?

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11



Waktu : 06-05-2024 08:00:00 s/d 15-05-2024 23:55:00

Judul : PIHAK BERELASI (PSAK 7 & SA 550)

Deskripsi : PIHAK BERELASI (PSAK 7 & SA 550)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PIHAK BERELASI (PSAK 7 & SA
550)

PIHAK BERELASI (PSAK 7 & SA
550)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-05-2024 08:00:00 s/d 15-05-2024 23:55:00

Judul : AUDIT KECURANGAN

Deskripsi : AUDIT KECURANGAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 AUDIT KECURANGAN AUDIT KECURANGAN EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-05-2024 08:00:00 s/d 31-05-2024 23:55:55

Judul : STRATEGI AUDIT MENYERLURUH DAN PROGRAM AUDIT

Deskripsi : STRATEGI AUDIT MENYERLURUH DAN PROGRAM AUDIT

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
STRATEGI AUDIT MENYERLURUH
DAN PROGRAM AUDIT

STRATEGI AUDIT MENYERLURUH
DAN PROGRAM AUDIT

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-05-2024 08:00:00 s/d 31-05-2024 23:55:55

Judul : PENYELESAIAN AUDIT

Deskripsi : PENYELESAIAN AUDIT

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-06-2024 08:00:00 s/d 07-06-2024 23:55:55

Judul : MERUMUSKAN PENDAPAT AUDITOR



Deskripsi : MERUMUSKAN PENDAPAT AUDITOR

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-06-2024 08:00:00 s/d 20-06-2024 23:55:55

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : UJIAN AKHIR SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
KUMPULKAN KARTU
UJIAN

KUMPULKAN KARTU
UJIAN

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 31-07-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Cetak

Semester 2023/2024 Genap

Kode ACT1209/2

Mata Kuliah AUDIT DAN ASURANS 1

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah

Absen
Jumlah Hadir12-02-2024

Sesi 1

19-02-2024

Sesi 1

26-02-2024

Sesi 1

04-03-2024

Sesi 1

14-03-2024

Sesi 3

18-03-2024

Sesi 1

25-03-2024

Sesi 1

01-04-2024

Sesi 1

08-04-2024

Sesi 1

15-04-2024

Sesi 1

22-04-2024

Sesi 1

13-05-2024

Sesi 1

20-05-2024

Sesi 1

27-05-2024

Sesi 1

03-06-2024

Sesi 1

10-06-2024

Sesi 1

1 11220000001 AYU WULANDARI 16 (100.00%)

2 11220000002 FADIA ISNAENI 16 (100.00%)

3 11220000003 UMU DIANTI 16 (100.00%)

4 11220000004 FIMELIA APRIANA 1 15 (93.75%)

5 11220000006 GERALD DIOVALDI 16 (100.00%)

6 11220000010 ANITA RIZKYANI 16 (100.00%)

7 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 1 15 (93.75%)

8 11220000012 RENDI SETIAWAN 1 15 (93.75%)

9 11220000013 CRESPHITO MARIANO LIKO 16 (100.00%)

10 11220000016 BAGUS KIRANA 16 (100.00%)

11 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA YOGA 16 (100.00%)

12 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S 16 (100.00%)

13 11220000022 LULU HANIFAH 16 (100.00%)

14 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 4 12 (75.00%)

15 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK POETRA 2 14 (87.50%)

16 11220000026 MUHAMMAD FIKRI FADILA 1 15 (93.75%)

17 11220000027 ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 16 (100.00%)

18 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 16 (100.00%)

19 11220000033 AGFANIS IRMAWATI 2 14 (87.50%)

20 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 1 15 (93.75%)

21 11220000092 SIFA AZZAHRA FIRLY 1 15 (93.75%)

22 11220000093 AUDRY CAROLINA HUTAGAOL 16 (100.00%)

23 11220000094 SILFIANA AYUNIARTI 16 (100.00%)

24 11220000097 SHAFIRA SALSABILAH 16 (100.00%)

25 11220000106 JENIFER CAROLINA 16 (100.00%)

26 11220000113 AMELINDA TRI PRAMESTYA W 16 (100.00%)

27 11220000114 ALLICIA RAHMA RIZQI 16 (100.00%)

28 11220000126 CINDY MELISA PUTRI 1 15 (93.75%)

29 11220000128 TRYO WAHYU 16 (100.00%)

30 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 16 (100.00%)

31 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 16 (100.00%)

32 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 3 13 (81.25%)

33 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 3 13 (81.25%)

34 11220600014 SUSI LESTARI 3 13 (81.25%)

35 11220600022 TIA MAULIDAH 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 2 3 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 7 0 24
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Jumlah SKS 3

Pengajar ARYA DARMAWAN, S.E., M.Ak
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Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?

Pilihan=ntambah)

Prodi : AKUNTANSI

Kode : ACT1209/2

Mata Kuliah : AUDIT DAN ASURANS 1

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar : ARYA DARMAWAN, S.E., M.Ak

Status : Publish, Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On

Time
:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)

TUGAS

(30%)

UAS

(30%)

UTS

(30%)

Nilai

Akhir
Bobot Simbol

1 11220000001 AYU WULANDARI 90 65 96 75.30 4 A

2 11220000002 FADIA ISNAENI 90 65 93 74.40 4 A

3 11220000003 UMU DIANTI 90 75 91.50 76.95 4 A

4 11220000004 FIMELIA APRIANA 90 65 87.50 72.75 4 A

5 11220000006 GERALD DIOVALDI 90 65 90 73.50 4 A

6 11220000010 ANITA RIZKYANI 90 65 100 76.50 4 A

7 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 90 90 87.50 80.25 4 A

8 11220000012 RENDI SETIAWAN 88 70 92 75 4 A

9 11220000013 CRESPHITO MARIANO LIKO 88 70 55 63.90 3 B

10 11220000016 BAGUS KIRANA 90 65 85 72 4 A

11 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA YOGA 90 85 55 69 3.75 A-

12 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S 90 80 67.50 71.25 4 A

13 11220000022 LULU HANIFAH 90 85 87.50 78.75 4 A

14 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 90 85 78 75.90 4 A

15 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK POETRA 90 85 91.50 79.95 4 A

16 11220000026 MUHAMMAD FIKRI FADILA 90 70 88.25 74.48 4 A

17 11220000027 ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 90 85 83.75 77.63 4 A

18 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 90 65 100 76.50 4 A

19 11220000033 AGFANIS IRMAWATI 86 65 90.50 72.45 4 A

20 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 84 75 87 73.80 4 A

21 11220000092 SIFA AZZAHRA FIRLY 86 60 65 63.30 3 B

22 11220000093 AUDRY CAROLINA HUTAGAOL 90 65 84.50 71.85 4 A

23 11220000094 SILFIANA AYUNIARTI 90 75 80.25 73.58 4 A

24 11220000097 SHAFIRA SALSABILAH 90 65 97 75.60 4 A

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika

memang entri nilai belum selesai.
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25 11220000106 JENIFER CAROLINA 88 75 90 75.90 4 A

26 11220000113 AMELINDA TRI PRAMESTYA W 86 60 90 70.80 4 A

27 11220000114 ALLICIA RAHMA RIZQI 86 65 93 73.20 4 A

28 11220000126 CINDY MELISA PUTRI 90 70 96 76.80 4 A

29 11220000128 TRYO WAHYU 90 70 88.50 74.55 4 A

30 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 90 75 94 77.70 4 A

31 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 90 60 83.25 69.98 3.75 A-

32 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 88 0 87 52.50 2 C

33 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 90 70 93 75.90 4 A

34 11220600014 SUSI LESTARI 85 75 90 75 4 A

35 11220600022 TIA MAULIDAH 88 70 90 74.40 4 A

Total 0 3113 2430 3028 2571.30 0

Rata-rata 0 88.94 69.43 86.51 73.47 0

Batas Akhir Entri Nilai 23-06-2024 s.d 24-06-2024
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